No.

10

11

12

13

FECHA DE FIJACION. 20/09/2013

RAD

2013-136

2013-283

2013-314

2013-084

2012-080

2012-059

2013-310

2013-028

2013-324

2013-160

2013-311

2013-062

2013-211

REPUBLICA DE COLOMBIA

JUZGADO TERCERO ADMINISTRATIVO DE SANTA MARTA

RAMA JUDICIAL DEL PODER JUDICIAL

AUTOS DICTADOS POR EL DESPACHO EN LA FECHA

PROCESO DEMANDANTE
NYRDEL DERECHO RAFAEL JOSE HERNANDEZ MURIEL
r

N YR DEL DERECHO JULIO CESAR ISAZA HERRERA  /

EJECUTIVO ENERTOTAL S.A Y

REPARACION DANIEL MARTINEZ NIEBLES
DIRECTA

REPARACION ALFONSO ANTONIO SALAS
DIRECTA CORREA Y OTROS

OLGA CECILIA RIVERA DEL

NYR DEL DERECHO CASTILLO

NY R DEL DERECHO  AGENCIA DE ADUANAS CEA S.AS.

REPARACION

DIRECTA LUIS FLOREZ POMARES
REPARACION

DIRECTA ALUN ISABEL URIELES RODRIGUEZ

NYR DEL DERECHO YAMELIS MARIA TORRES ACOSTA

NYRDEL DERECHO ADAIRO AVILA SIERRA

REPARACION
DIRECTA NURYS AIDA PALMERA /
CONCILIACION YAMILES ESTER MUNOZ CABARCAS

DEMANDADO
CASUR
COLPENSIONES
MUNICIPIO DE ARIGUANI
NACION- MINISTERIO DEFENSA- POLICIA NACIONAL

NACION- FISCALIA GENERAL DE LA NACION

DISTRITO DE SANTA MARTA

DIAN

NACION RAMA JUDICIAL Y OTROS

NACION MINISTERIO DE FENSA- POLICIA NACIONAL-
FISCALIA GENERAL

INSTITUTO DE SEGUROS SOCIAL

CAGEN

NACION- MINDEFENSA- POLICIA NACIONAL

E.S.E HOSPITAL LOCAL EL RETEN

FECHA DEL
PROVEIDO

2013-09-19

2013-09-19

2013-09-19

2013-09-19

2013-09-19

2013-09-19

2013-09-19

2013-09-19

2013-09-19

2013-09-19

2013-09-19

2013-09-19

201-09-19

ESTADO No. 069

CDNO

1

CONTENIDO

AUDIENCIA INICIAL 1 DE OCTUBRE
DE 2013-11 AM

ADMITE DEMANDA

FALTA DE JURISDICCION Y
COMPETENCIA
AUDIENCIA INICIAL 15 DE OCTUBRE
DE 2013 ALAS 9 AM
AUDIENCIA DE CONCILIACION EL
DIA 26 /SEP/13 2:30 PM
DECLAR DESIERTO RECURSO DE
APELACION CONTRA DECISION QUE
NEGO PRUEBAS EN AUDIENCIA
INCIAL

INADMITE DEMANDA
TRASLADO NULIDAD
INADMITIR DEMANDA
REMITIR POR COMPETENCIA
ADMITE DEMANDA

AUDIENCIA INICIAL 25 DE OCTUBRE
DE 2013 A LAS 9 :30 AM

APROBAR CONCILIACION



14 2013-311 NYR ADAIRO AVILA SIERRA CAGEN 2013-0-1- 1 ADMITE DEMANDA

OBEDECER Y CUMPLIR -REMITIR

15 2013-263 TUTELA MARIELA ISAMAR MANOSALVA BANCO BBVA 2013-09-19 1 POR COMPTENCIA

CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES DE LOS AUTOS ANTERIORES SE FIJA EN EL ESTADO ELECTRONICO DEL JUZGADO, EN LA PAGINA WEB DE LA RAMA JUDICIAL, A LOS VEINTE (20) DIAS DEL MES DE
SEPTIEMBRE DE DOS MIL TRECE (2013). A LA HORA DE LAS OCHO DE LA MANANA (08:00 A.M.)

WILLIAM ALFONSO SUAREZ DIAZ



